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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTTWM5 K5441 BNPP  ANE 28,00 C 03-24 EUR 0,17 20-12-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 1.500 195,00
NLBNPESTYMR5 K5442 BNPP  ANE 28,00 C 06-24 EUR 0,25 09-11-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 2.000 400,00
NLBNPESTDYAO K3761 BNPP  BKT 5,80 C 03-24 EUR 0,18 18-12-23 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 4.000 880,00
NLBNPESTWTC6 K5879 BNPP  BRENT 82,00 C 01-24 uUsD 1,50 14-12-23 1,54 1,54 1,54 1,54 1,54 284 437,36
NLBNPESTA8G2 K5277 BNPP  DAX 17250,00 P 01-24 EUR 054  27-12-23 0,50 0,50 0,50 0,51 0,50 3.000 1.500,00
NLBNPES1DVV2 K5237 BNPP  DAX 16750,00 C 06-24 EUR 1,00 18-12-23 1,00 1,00 1,00 1,04 1,00 5.000 5.000,00
NLBNPESTF973 K3511 BNPP  DAX 17500,00 P 03-24 EUR 082  29-12-23 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 1.200 948,00
NLBNPESTFD60 K5278 BNPP  DAX 17250,00 P 02-24 EUR 0,60 29-12-23 0,59 0,59 0,59 0,57 0,59 5.000 2.950,00
NLBNPESTM6T5 K3497 BNPP  DAX 16500,00 P 03-24 EUR 0,34 29-12-23 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 57.500 19.535,00
NLBNPESTNMF3 K5232 BNPP  DAX 15750,00 C 01-24 EUR 1,04 1,08 0,99 1,08 1,08 1,03 2.000 2.070,00
NLBNPESTQPN3 K5345 BNPP  DJIA 38000,00 P 01-24 usbD 0,58 15-12-23 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 3.500 1.855,00
NLBNPESTVAC8 K5314 BNPP DJIA 36000,00 C 01-24 usD 1,63 22-12-23 1,75 1,65 1,65 1,69 1,70 1.200 2.040,00
NLBNPES18B08 K1984 BNPP  GRF 13,00 P 03-24 EUR 1,15 29-12-23 0,58 0,54 0,58 0,63 0,56 6.400 3.584,00
NLBNPES18B81 K1976 BNPP  GRF 15,00 C 03-24 EUR 2,14 29-12-23 1,68 1,43 1,43 1,34 1,59 12.600 20.044,00
NLBNPES17X03 K1585 BNPP  IBX35 10200,00 C 12-24 EUR 062  03-04-23 0,66 0,66 0,66 0,67 0,66 9.000 5.940,00
NLBNPESTA941 K5206 BNPP  IBX35 10100,00 P 03-24 EUR 028  29-12-23 0,26 0,20 0,26 0,25 0,23 139.200 32.220,00
NLBNPES1C343 K5207 BNPP  IBX35 10200,00 P 03-24 EUR 0,33  29-12-23 0,28 0,26 0,28 0,29 0,27 74.300 20.282,00
NLBNPESTGXR9 K5208 BNPP  IBX35 10300,00 P 03-24 EUR 0,38 14-12-23 0,32 0,28 0,32 0,34 0,30 2.400 720,00
NLBNPESTH474 K5195 BNPP  IBX35 9750,00 P 06-24 EUR 0,38 17-11-23 0,37 0,37 0,37 0,36 0,37 3.000 1.110,00
NLBNPESTHT78 K5198 BNPP  IBX35 9800,00 P 01-24 EUR 0,08  22-12-23 0,06 0,04 0,06 0,05 0,05 12.000 600,00
NLBNPESTJRY1 K5146 BNPP  IBX35 10000,00 C 02-24 EUR 0,30 22-12-23 0,32 0,32 0,32 0,35 0,32 5.000 1.600,00
NLBNPESTKA25 K5135 BNPP  IBX35 9800,00 C 01-24 EUR 0,35 15-12-23 0,47 0,36 0,40 0,41 0,41 18.000 7.420,00
NLBNPESTKAI8 K5192 BNPP  IBX35 9700,00 P 01-24 EUR 0,05 22-12-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 20.000 600,00
NLBNPESTSBK5 K5133 BNPP | IBX35 9700,00 C 03-24 EUR 0,60 0,67 0,67 0,67 0,65 0,67 2.000 1.340,00
NLBNPES1ZS51 K5145 BNPP  IBX35 10000,00 C 01-24 EUR 0,20  29-12-23 0,30 0,24 0,24 0,24 0,28 165.500 47.852,00
NLBNPES18FU3 K2152 BNPP  MTS 26,00 P 03-24 EUR 095 27-12-23 0,89 0,89 0,89 0,91 0,89 1.123 999,47
NLBNPESTHO78 K4044 BNPP MTS 26,00 C 03-24 EUR 0,89 29-12-23 0,98 0,98 0,98 0,92 0,98 2.200 2.156,00
NLBNPESTIIM7 K5374 BNPP  NDX1 17000,00 P 03-24 usD 1,15 29-12-23 1,27 1,27 1,27 1,30 1,27 500 635,00
NLBNPESTI910 K3654 BNPP  SPX 4600,00 C 03-24 usD 1,21 1,12 112 112 1,14 1,12 4.400 4.928,00
NLBNPESTO6R7 K3670 BNPP  SPX 5000,00 P 03-24 usD 1,07 21-12-23 112 112 112 1,14 112 400 448,00
NLBNPESTPES1 K5396 BNPP  SPX 5200,00 P 03-24 usD 1,82 27-12-23 1,87 1,87 1,87 1,92 1,87 200 374,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

NLBNPES1VR64 K3658 BNPP

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73ZT7
DE000SQ73ZU5
DEO00SV7D6M4
DEOOOSW14RDO
DEO0OSV7D3R0O
DEOOOSW14LD3
DEO00SQ6DTG7
DE000SQ736U8
DEO00SV7D9Z0
DEOOOSV1QFF4
DEOOOSW14TL9
DE000SQ738T6
DEOOOSQ1RYL8
DEOOOSU1L7S7
DEOOOSU1L034
DEOOOSU1L109
DEOOOSU1TL1P6
DEOOOSV1QHG8
DEOOOSV1QHH6
DE000OSV1QHM6
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSV7EH11
DEOOOSV7EH29
DEOOOSV7EJAQ
DEOOOSV7EJE2
DEOOOSUTMAG3
DEOOOSV7GNL4
DEOOOSV7GNS9
DEOOOSW14VL5
DEO0OSU1L828
DEOOOSNOJ6F6
DEOOOSNOJ6H2
DEOOOSNO0J6J8
DEOOOSV1QN80
DEO00SV41K36
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K1024
K1025
K4321
K4928
K4239
K4726
J9864
K1335
K4506
K2309
K5003
K1402
J9086
K6301
K6029
K6060
K6049
K2378
K2379
K2383
K2385
K4416
K4417
K4425
K4429
K6148
K4631
K4637
K5071
K6345
J5879
J5881

J5882
K2574
K2791

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.
Und.

SPX

AAPL
AAPL
AAPL
ANA
BRENT
BRENT
CABK
CABK
CABK
DAX
ELE
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
NDX1
NDX1
PHM
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX

Strike
Strike

5000,00

160,00
150,00
210,00
135,00
85,00
80,00
4,00
4,50
4,50
14500,00
19,50
2,00
11,00
10,50
9750,00
9400,00
9750,00
10000,00
10500,00
9000,00
10000,00
9500,00
10000,00
10000,00
10000,00
20,00
16100,00
17300,00
40,00
13,50
3,25
3,25
3,50
3,50
4900,00
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C/p
C/P

c

OV OOOO0OO0OOO0O0O0  TOOO T ITOOOTOOOO T TOOOTOOOOO

Vto.
Exp.

03-24

06-24
09-24
03-24
03-24
01-24
04-24
03-24
06-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
01-24
02-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
01-24
01-24
06-24
06-24
03-24
03-24
03-24
03-24
01-24
03-24
09-24
12-24
06-24
03-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD
usD
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.

0,20

1,75
2,26
0,09
0,63
0,07
0,68
0,15
0,11
0,07
0,05
0,63
0,09
0,92
1,25
0,47
0,09
0,54
0,36
0,11
0,06
0,21
0,61
0,19
0,46
0,39
3,00
1,00
0,34
0,50
0,06
0,31
0,36
0,29
0,11
0,31

Fecha
Date

27-12-23
30-10-23
28-12-23
29-12-23
28-12-23
29-12-23
29-12-23
18-12-23
20-12-23
06-12-23
22-12-23
14-12-23
15-12-23
20-12-23
19-12-23
22-12-23
21-12-23
29-12-23
28-12-23
27-12-23
29-12-23
15-12-23
29-12-23
29-12-23
29-12-23

29-12-23

27-12-23
15-12-23
12-12-23
20-11-23
14-12-23
29-12-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,57
2,02
0,06
0,52
0,07
0,71
017
012
0,07
0,04
0,60
0,09
0,93
1,36
0,50
0,07
0,60
0,37
0,15
0,04
0,19
0,69
0,27
0,56
0,33
3,09
0,95
0,36
0,59
0,06
0,34
0,39
0,31
0,09
0,33

1,57
2,02
0,06
0,52
0,07
0,64
0,17
0,12
0,07
0,04
0,60
0,09
0,87
1,36
0,50
0,06
0,60
0,37
0,15
0,04
0,14
0,69
0,21
0,56
0,33
3,09
0,85
0,36
0,59
0,06
0,34
0,39
0,31
0,09
0,27

Ultimo Cierre
Last Closing
0,19 0,16
1,57 1,55
2,02 2,07
0,06 0,06
0,52 0,53
0,07 0,06
0,71 0,76
0,17 0,18
0,12 0,13
0,07 0,07
0,04 0,05
0,60 0,62
0,09 0,09
0,93 0,91
1,36 1,25
0,50 0,53
0,06 0,08
0,60 0,60
0,37 0,41
0,15 0,14
0,04 0,05
0,17 0,18
0,69 0,69
0,23 0,24
0,56 0,51
0,33 0,36
3,09 3,06
0,85 0,88
0,36 0,26
0,59 0,56
0,06 0,08
0,34 0,35
0,39 0,39
0,31 0,32
0,09 0,10
0,27 0,27

CMP
VWAP

0,19

1,57
2,02
0,06
0,52
0,07
0,67
0,17
0,12
0,07
0,04
0,60
0,09
0,90
1,36
0,50
0,06
0,60
0,37
0,15
0,04
0,15
0,69
0,24
0,56
0,33
3,09
0,89
0,36
0,59
0,06
0,34
0,39
0,31
0,09
0,28

N° Valores
N. of Stocks

10.000

150
250
3.000
1.000
5.000
8.000
13.200
5.000
200.000
3.000
850
1.200
4.000
2.000
100.000
90.000
70.000
10.000
544.000
60.000
472.900
12.000
74.040
6.600
10.000
1.000
9.000
3.300
2.000
18.200
9.800
1.500
2.000
3.600
11.400

2]

Efectivo
Turnover

1.900,00

235,50
505,00
180,00
520,00
350,00
5.400,00
2.244,00
600,00
14.000,00
120,00
510,00
108,00
3.600,00
2.720,00
50.000,00
5.850,00
42.000,00
3.700,00
81.600,00
2.400,00
71.753,00
8.280,00
17.859,10
3.696,00
3.300,00
3.090,00
8.010,00
1.188,00
1.180,00
1.092,00
3.332,00
585,00
620,00
324,00
3.270,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SQ4PL23 J9475 SGEG TEF 4,00 C 03-24 EUR 0,03 27-12-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
DE000SQ6DV56 J9955 SGEG  TEF 3,40 C 12-25 EUR 0,20 07-12-23 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 15.000 3.300,00
DE000SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40 C 06-24 EUR 0,15 29-12-23 017 0,17 0,17 0,17 0,17 1.500 255,00
DE0O00SQ6DVU4 J9944 SGEG  TEF 3,60 C 06-24 EUR 0,09 29-12-23 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 27.777 3.055,47
DEO00SQ6DVX8 J9947 SGEG  TEF 3,40 C 12-24 EUR 017 29-12-23 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 4.000 760,00
DEOOOSU1L9W5 K6373 SGEG  TEF 3,60 C 03-24 EUR 0,08 27-12-23 0,10 0,09 0,10 0,10 0,09 20.000 1.900,00
DE000SQ6DOVS J9709 'SGEG  TSLA 200,00 C 06-24 uUsD 0,61 18-12-23 0,59 0,59 0,59 0,62 0,59 400 236,00
DEOOOSU1L3Y4 K6126 'SGEG  TSLA 240,00 C 01-24 usD 0,16 29-12-23 0,17 0,14 0,14 0,16 0,15 19.600 2.984,00
DEO00SV7D7J8 K4352 SGEG  TSLA 300,00 C 03-24 usD 0,08 28-12-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 35.000 2.800,00
SUBTOTAL.: 2.465.674 552.374,90

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1VO00 U0425 BNPP  BBVA
SUBTOTAL:

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SQOKBV2 71193 SGEG  DAX
DE000SQ73X13 71530 SGEG  DAX
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX
DEO00SQOKDH7 71228 SGEG  ENG
DEO00SQOKB16 71199 SGEG  IBX35
DEO00SW12750 71635 SGEG  IBX35
DEOOOSW128W6 71660 SGEG  NDX1

SUBTOTAL:

7,65

T U O TV TUTTUTO

06-24

12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

EUR

743

7,00
0,25
1,50
1,01
6,48
1,30
0,36

20-11-23

27-12-23
28-12-23
29-12-23
29-12-23
15-12-23
14-12-23
22-12-23

743

7,29
0,23
1,43
0,90
7,34
117
043

6,93
0,23
1,18
0,90
7,04
1,12
0,43

7,29
0,23
1,43
0,90
7,34
117
0,43

7,29
0,24
1,43
0,94
7
1,18
0,42

711
0,23
1,27
0,90
7,24
1,14
0,43

2.900
2.900

400

5.000
985.000
800

1.500
46.000
3.000
1.041.700

21.547,00
21.547,00

2.844,00
1.150,00
1.257.045,00
720,00
10.860,00
52.440,00
1.290,00
1.326.349,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 02 de enero de 2024 Tuesday, 02 January 2024



